АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                ___________№ _________
г.Искитим

О внесении изменений в постановление администрации Искитимского района от 24.10.2018 № 1115 «Об установлении системы оплаты труда работников, условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и размеров предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений Искитимского района Новосибирской области»

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области
от 22.03.2022 № 104-п «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
В Положение о системе оплаты труда работников, условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и размерах предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений Искитимского района Новосибирской области, утвержденное постановлением администрации Искитимского района от 24.10.2018 № 1115 «Об установлении системы оплаты труда работников, условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и размеров предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений Искитимского района Новосибирской области»
(в редакции постановления администрации района от 07.09.2020 № 867, от 22.06.2021 № 634) (далее по тексту Постановление) внести следующие изменения:

1.1. В пункте 10 слова «по решению» заменить словами «по рекомендации»;

1.2. В пункте 19 слова «, если этот разряд является высшим для данной профессии» исключить.

2.
Постановление опубликовать в «Вестнике Искитимского района» и разместить на официальном сайте администрации Искитимского района Новосибирской области.

Глава района
                          Ю.В. Саблин
06.05.2022

407